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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 8 Fem., 200m Espalda ABSOLUTA
21/02/2026 - 12:01 Resultados
MMA 18 2:24.37 JIMENA PEDREGAL, BARBA Valladolid 25/05/2024
MMA 17 2:20.25 BLANCA SOTO, MARFULL CADIZ 12/04/2007
MMA 16 2:21.06 SARA CAÑAS, GARRIDO TARRASA 05/08/2008
MMA 15 2:24.28 CLAUDIA GONZALEZ, DORADO GIJON 15/03/2019
MMA 14 2:23.47 CACHAPERIN PAZ, PAULA Valladolid 26/04/2025
RA 2:20.00 FIAMMA BARREDA, RODRIGUEZ LAS PALMAS 31/12/2009
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:33.34 517 35.81 39.63 40.10 37.80
2. GONZALEZ SAÑUDO, D. 10 C.D. Torrelago Wellness 2:34.40 507 34.77 39.03 40.28 40.32
3. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 2:36.52 486 37.44 39.54 40.84 38.70
4. SANCHEZ GONZALEZ, J. 10 Club Natacion Rio Adaja 2:51.35 371 40.21 42.77 44.27 44.10
5. BLANCO RODRIGUEZ, C. 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:17.76 241 44.23 50.24 52.76 50.53
6. GONZALEZ GONZALEZ, A. 10 N. Casa De Asturias 3:21.59 227 2:28.58
7. RODRIGUES GRIJALBO, H. 10 C.N. Palencia 3:28.42 206 47.88 53.25 55.73 51.56
8. MARTINEZ PUEBLA, N. 10 N. Casa De Asturias 3:29.53 202 47.40 54.33 56.45 51.35
9. ESTRADA RODRIGUEZ, G. 10 C.N. Palencia 3:40.39 174 48.66 56.44

17 años

1. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 2:50.38 377 39.69 42.99 44.91 42.79
2. GARCIA CARRERA, Paula 09 Club Natacion Ciudad De Avila2:50.96 373 38.31 42.63 44.79 45.23
3. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:00.28 318 40.28 45.57 46.76 47.67

DSQ SANCHEZ MANUEL, S. 09 Club Natacion Ciudad De Avila

18 años

1. ANTOLIN SANTIAGO, D. 08 C.N. Palencia 2:53.64 356 40.39 43.45 44.73 45.07
2. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 2:54.83 349 39.08 43.66 46.12 45.97
3. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 3:00.74 316 40.51 43.87 48.02 48.34
4. MARTIN FERNANDEZ, M. 08 C.D. Parquesol 3:02.80 305 41.90 45.96 48.66 46.28

ABSOLUTA

1. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 2:24.23 622 33.29 36.74 37.21 36.99
2. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:26.36 595 33.28 37.20 38.23 37.65
3. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.D. Parquesol 2:26.47 594 34.86 36.81 37.70 37.10
4. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 2:32.24 529 34.97 38.25 39.17 39.85
5. CARAZO GARCIA, Clara 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:33.34 517 35.81 39.63 40.10 37.80
6. PRADANOS ANTOLIN, C. 11 C.N. Palencia 2:33.96 511 34.62 38.82 40.75 39.77
7. GONZALEZ SAÑUDO, D. 10 C.D. Torrelago Wellness 2:34.40 507 34.77 39.03 40.28 40.32
8. SALAS ALVAREZ, Ines 11 C.N. Castilla-Burgos 2:35.00 501 35.40 38.91 40.75 39.94
9. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 2:36.52 486 37.44 39.54 40.84 38.70

10. VALCARCEL MACHO, A. 07 C.N. Palencia 2:37.69 476 35.89 39.82 41.09 40.89
11. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 2:40.47 451 36.92 40.42 41.63 41.50
12. FERNANDEZ SANCHEZ, L. 07 C.N. Palencia 2:47.24 399 38.61 41.42 43.60 43.61
13. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 2:48.01 393 39.81 42.16 43.13 42.91
14. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 2:50.38 377 39.69 42.99 44.91 42.79
15. GONZALEZ GARCIA, V. 12 C.D. Parquesol 2:50.41 377 41.02 43.65 44.08 41.66
16. GARCIA CARRERA, Paula 09 Club Natacion Ciudad De Avila2:50.96 373 38.31 42.63 44.79 45.23
17. GONZALEZ CARRO, V. 11 C.D. Torrelago Wellness 2:51.10 372 40.19 43.74 44.19 42.98
18. SANCHEZ GONZALEZ, J. 10 Club Natacion Rio Adaja 2:51.35 371 40.21 42.77 44.27 44.10
19. SANTOS ANTOLIN, Paula 11 C.N. Palencia 2:53.55 357 40.85 44.55 43.92 44.23
20. ANTOLIN SANTIAGO, D. 08 C.N. Palencia 2:53.64 356 40.39 43.45 44.73 45.07
21. CECILIA GARCIA, Daniela 08 Club Benavente Natacion 2:54.83 349 39.08 43.66 46.12 45.97
22. JIMENEZ MOÑIVAS, A. 11 Club Natacion Ciudad De Avila2:55.76 343 40.26 44.25 45.97 45.28
23. CANTERA PUERTAS, M. 12 C.N. Palencia 2:55.97 342 39.90 44.22 46.25 45.60
24. SAN SEGUNDO JIMENEZ, C. 11 Club Natacion Ciudad De Avila2:57.64 333 42.24 44.84 46.07 44.49
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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 8, Fem., 200m Espalda, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

25. SANTOS ANTOLIN, A. 11 C.N. Palencia 2:58.40 328 42.05 45.03 45.55 45.77
26. GONZALEZ FERNANDEZ, M. 11 CD Acuatico Leon 2:58.43 328 41.07 45.93 45.92 45.51
27. RINCON ROJO, M. 12 Casino De La Union 2:59.98 320 43.99 45.78 45.66 44.55
28. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:00.28 318 40.28 45.57 46.76 47.67
29. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 3:00.74 316 40.51 43.87 48.02 48.34
30. MARTIN FERNANDEZ, M. 08 C.D. Parquesol 3:02.80 305 41.90 45.96 48.66 46.28
31. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:03.00 304 42.57 46.63 48.17 45.63
32. MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 N. Casa De Asturias 3:09.98 272 44.06 48.86 48.84 48.22
33. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 3:12.22 262 44.76 49.68 49.47 48.31
34. MARTIN DAVILA, Aitana 06 N. Casa De Asturias 3:17.28 243 44.32 49.33 51.59 52.04
35. BLANCO RODRIGUEZ, C. 10 C.D.N. San Jose Obrero 3:17.76 241 44.23 50.24 52.76 50.53
36. GONZALEZ GONZALEZ, A. 10 N. Casa De Asturias 3:21.59 227 2:28.58
37. RODRIGUEZ TRENADO, A. 11 N. Casa De Asturias 3:24.28 219 47.14 51.45
38. GARATE AVALOS, K. 12 C.D.F. Acuatico Soriano 3:26.07 213 45.49 51.92 55.83 52.83
39. RODRIGUES GRIJALBO, H. 10 C.N. Palencia 3:28.42 206 47.88 53.25 55.73 51.56
40. FERNANDEZ AGUIRREZABAL, G.12 N. Casa De Asturias 3:29.38 203 52.14 53.86 53.43 49.95
41. MARTINEZ PUEBLA, N. 10 N. Casa De Asturias 3:29.53 202 47.40 54.33 56.45 51.35
42. MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 3:29.58 202 47.30 54.35 55.28 52.65
43. ALONSO SAEZ, Lidia 11 C.Acuatico Salamanca 3:40.00 175 48.69 58.74 59.37 53.20
44. ESTRADA RODRIGUEZ, G. 10 C.N. Palencia 3:40.39 174 48.66 56.44
45. BOGAZ VICENTE, Sofia 11 C.Acuatico Salamanca 3:48.41 156 53.23 57.68 59.76 57.74

DSQ SANCHEZ MANUEL, N. 07 Club Natacion Ciudad De Avila
DSQ SANCHEZ MANUEL, S. 09 Club Natacion Ciudad De Avila


